
　　　　　　住宅金融支援機構本店

工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

住宅金融支援機構宿舎地上デジタ
ル放送対応アンテナ設置工事

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月6日
マスプロ電工株式会社
東京都渋谷区渋谷3-27-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

5,218,500 ---

機構本店ビル執務室内照明反射板
取付等工事

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月9日
大和ハウス工業株式会社
東京都千代田区飯田橋3-13-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

10,500,000 ---

「平成22年度機構団信特約制度ご
案内（９月作成分）」の印刷製本

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月9日
株式会社ウイルコ
石川県白山市福留町370

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

2,742,726 ---

募集委託契約（第14回住宅金融支
援機構財形住宅債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月10日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

信託契約（貸付債権担保第41回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月15日

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-4-5
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

事務委託契約（貸付債権担保第41
回住宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月17日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるた
め予定価格は非
公表

契約金額を公表しない
ことが通例となってい
る契約形態で、相手方
との契約により実際に
個別の金額を公表しな
いこととなっているため
契約金額は非公表

---

フラット３５に関する新聞広告
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月17日
株式会社電通
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

17,850,000 ---

機構団信特約制度に係る保険金請
求等の弁済事務に関する業務の委
託

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月17日
株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

33,522,732 ---

就職情報サイトの作成及び入構案
内パンフレットの発送業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月24日
株式会社リクルート
東京都中央区銀座8-4-17

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

就職情報サイトの作成
費

2,100,000円ほか
---

単価契約
総支払予定額
3,366,300円

契約情報の公表について（競争入札）



工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

2011年版壁掛けカレンダー並びに
卓上カレンダーの製作及び発送

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月27日
株式会社アイネット
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

3,792,390 ---

宅配便、封書サービス便及び国内
航空貨物の運送業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成22年9月30日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上鳥羽角田町68

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れが
あるため公表しな
い。

567円/個ほか ---
単価契約
総支払予定額
28,995,729円

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。


